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AJUNTAMENT

DE PIEROLA

Plaga Cal Figueres, 1

08781 Els Hostalets de Pierola
ajuntament@elshostaletsdepierola.cat
937712112

Pierola (Anoia)

es relacionen a continuacio:

Conceptes

Poblacié del municipi a 1/1/2020
Homes
Dones

Poblacié del municipi a 1/1/2021
Homes
Dones

hostalets

DELS HOSTALETS

1.- Variacions en el nimero d"habitants

2.- Causes de variacio en el numero d habitants

Total

3.002
1.526
1.476

3.106
1.562
1.544

M. ALBA ARRUFAT VILAGINES, Secretaria-Interventora de I'Ajuntament dels Hostalets de

CERTIFIC A: Que el Ple de I'Ajuntament, reunit en data 9 de marg de 2022, va adoptar,
entre d’altres, amb 10 vots a favor (5 vots ERC-AM, 4 SUMEM-CP i 1 JUNTS PER HOSTALETS),
aprovat per majoria absoluta, el seguent ACORD:

Atés que el negociat del Padré Municipal d"Habitants ha elaborat el resum numéric corresponent
a 01.01.2021 dels habitants del terme municipal dels Hostalets de Pierola, segons les dades que

en el municipi

ACORDS:

xifra total de 3.106 habitants.

data de la signatura electronica

Es per tot aixd, que proposo al Ple "adopci6 dels segiients:

5 Conceptes:

ALTES Naixements Canvis de residéncia Omissio TOTAL
provinents altre municipi

Altes de residents 24 259 5 288

en el municipi

BAIXES Defuncions Canvis de residéncia Inscripcio TOTAL
direcci6 a un altre municipi Indeguda

Baixes de residents 43 141 0 184

PRIMER.- APROVAR el resum numeéric del Padré Municipal d*Habitants a 01/01/2021 amb una

| perque aixi consti, per ordre i amb el vist i plau del Sr. Alcalde, a els Hostalets de Pierola, a la
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